
ZARZĄDZENIE NR 108/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 10 stycznia 2005 r. 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej gminy 
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych /j.t. z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 z poź. zm. / oraz na 
podstawie § 11 uchwały Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Myszyniec w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok Burmistrz Myszyńca zarządza, co 
następuje: 

§ 1 

Przekazuje się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Myszyńcu uprawnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału. 

§ 2 

O wprowadzeniu zmian w planie finansowym należy powiadomić Burmistrza 
Myszyńca. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 
 

 


